ת"פ 10137-12-15 מדינת ישראל נ' כהן(עציר) ואח'

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. מוריס כהן - נידון
2. אלכסיי כץ

הנאשמים

**גזר דין**
**(לנאשם 2)**

### **כתב האישום וההליכים**

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של ניסיון התפרצות, לפי סעיף 406(ב) + 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") והיזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 29.11.15 בין השעות 11:09-10:43, ניסו הנאשמים להתפרץ לביתה של פ.ש (להלן: "המתלוננת") כשהם מצוידים בכלים; על כפות ידיהם גרביים והם לבושים בקפוצ'ונים בכדי למנוע את זיהויים.

עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין אינה נכללת בגדרי עבירות התנאי.

ג. פיצוי למתלוננת (ע"ת מס' 1) בסך 2,000 ש"ח. הפיצוי ישולם בתוך 90 יום. המאשימה תיידע את המתלוננת בדבר תוצאת גזר הדין ותמציא למזכירות את פרטי חשבון הבנק של המתלוננת.

### **זכות ערעור בתוך 45 יום**

ניתן היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, במעמד הצדדים.